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ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA | ACDM
CNPJ: 01.613.610/0001-23 . -
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08 Proc, NIRRT 4R
FONE: (44) 99740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR ot
E-MAIL: seletomaringa@gmail.com Fls. N°SA2Z.....e.

Oficic N° 006/2022 ACDM/PMM Data: 341212022

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DE TRANSFERENCIA VOLUNTARIA. SUBVENCOES SOCIAIS E
TERMO DE COLABORAGAO N° 531/2022, SIT N° 55274.

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n® 13.019/2014, Lei Federal n® 13.204/2015,
Resolugéo n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugo Normativa n® 61/2011 do Tribunal de
Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o envio da prestagao de contas
referente as despesas de transferéncia voluntéria municipal, liberada através da Secrelaria Municipai de
Esportes e Lazer, efetuadas por esta entidade durante o periodo do 6° BIMESTRE DE 2022,

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS & a Divida Ativa da Unigo,

b) Certificado de Reguiaridade Fiscal do FGTS,

¢) Certiddo Liberatoria do Tribunal de Contas,

d) Certidao Liberatéria do Concedente,

e) Certidgo de Débitos com o Concedente,

f) Certidso de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios & de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancério da Conta Corrente (mensal);

i) Extrato Bancério da Conta Aplicagéo (mensal);

i) Comprovante de Restituicéo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver),

k) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de Prestagéo de
Servigo, CT-e 08 (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Qutros Servigos), Comprovante de
pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Resciséo (Se Houver), Recibo de

Pagamento Autdnomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e demais documentos (Quando
Houver);

) Contrato de Prestacéo de Servigo {Quando Houver),;

m) Licenca de Fretamento Eventual (Quando Houver),

n) Relatdrio de Viagem efou Relatdrio de Competicio (Quando Houver),
0) Pesquisa de Precos (Orgamentos),

p) Relacio de Ganhadores da Pesquisa de Precos;

g) Relatorio de Atividades,

) Relagéo de Beneficiarios;

Atenciosamente,

Hmo Sr (a):
ROBSON FLORENTINO XAVIER
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - Maringa - PR.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAC

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001.23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever qguaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéc do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as coniribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta cerliddo estad condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internel, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <htip:/iwww pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:58:21 do dia 12/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/03/2023.

Cédigo de controle da certidao: 31 1ABAL.E206.F274

Qualqguer rasura ou emenda invalidara esle documento.



TUIUT2UZ3 UYi46 Consulta Kegulandade go Empregador

Proc. NM?&%%&&:&Q

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.613.610/0001-23
Razéo
Social:
Enderego: R IGUACU 398 / VILA ESPERANCA / MARINGA / PR / 87020-330

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da lLei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:03/01/2023 a 01/02/2023

Certificacdo NGmero: 2023010300533027773404

Informacdo obtida em 10/01/2023 09:46:14

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br

Wtine ilranenita-nrf raiva aov hrlnonsnltacdinanes/consuiiai-maranadar ief
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Proc. N° @md{&&

..........................

Tribunal de Contas do Estado do Parana?s'

Certidao Liberatéria

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CNPJ N°: 01.613.610/0001-23

FINALIDADE DA GERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE PARGERIA, CONTRATO
DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, £ DOS ARTS. 289 E
SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 21/01/2023, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do Parana
niA

Codigo de controle 4541.5VIP.6194
Emitida em 22/11/2022 as 08:54:03

Dados tranamitidos de forma segura.

httnelleanirne tea nr ami he/TOEDRTrikonallCartidand iharatarialen: rartidon amicean aenv?nrCNID I=N1R12R1 NNNNA22 171
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Proc. N° IRRT AR
™

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA (MARINGA SELETO CLUBE)
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Finalidade da Certiddo; RECEBIMENTO DE RECURSOS F‘@BUCDS, MEDIANTE
CONV%NEO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE! COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNOG
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA
(MARINGA SELETO CLUBE), ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA
RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/03/2023

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Codigo de controle GCPC-7941-8F
Emitida em 10/01/2023 as 09:47:13
Dados transmitidos de forma segura

Lbte- fintranat marinaa nr anyv hricartidan herat/nera certidan Ahn?enni=01 A13 R10%PFNN01-23R & ihmit=hdnntars 1i1



Proc. N°Lp&;?1>2§:&&

ESTADO DO PARANA  Fis. NOT
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Positiva de Débitos N° 5106/2023

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE
MARINGA, CPF/CNPJ n° 01.613.610/0001-23, para fins DE VERIFICAGAO DE
DEBITOS, que CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribui¢des,
receitas nao tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e
Imobiliarios) até a presente data em nome de ASSOCIACAO CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA, CPF/CNPJ n° 01.613.610/0001-23, situado(a) na cidade de

Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Caso tenha realizado o pagamento, o prazo minimo para compensagdo é de 48 horas.

Emitida em: 10/01/2023

Valida até:  11/03/2023

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cddigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticagao: 34CFCODOEFFF9AG67E9D28EA257C8D3B4

Para verificar a autenticidade, consuite o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIATLS)

CNPJ: 01.613.610/0C01~2
Certiddo n®: 30114106/2022
Expedigéo: 19/OQ/2022, as
Validade: 11/03/2023 - 180
de sus expedicdo.

Certifica-se que ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ cob o n® 01.613.610/0001-23, HNAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certic
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas ;
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 20zZ.
Os dados Lnnrtan

180 emitida com base nos arts. 642-3A e 883-2 da Con
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Leis ns.

-

es desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
pessca juridica, a Ce

a empresa em ralag

NoO

a toc seus estabeleclt 5, agéncias ou filils
A ac mthQuO desta certididoc condicicna-se a verificacgdo de sua
autenticidade nc portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACEO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Deve
necessarios & identifica

inadimplente

s perante a

ttada em julgado

Fabelecidas em sentenga condenatéri:
acordos <Hudiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de axecu

80 de acordos firmados perante o Ministério Piblico

Trabalho, Comissdo de Congiliagdo Prévia ou

disposicdo legal, contiver forga executiva.

Lu1los gque, por



Estado do Parana | .
Secretaria de Estado da Fazenda Proc. N 227202
Receita Estadual do Parana Fis. N°.. .S e

Certiddao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 029064789-90

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  01.613.610/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa € refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

Valida até 10/05/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (10/01/2023 15:42:37)



Proc. N°L‘Q@?M
Fls. N“QO ..................

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta: 0395 | 003 | 00010342-3
Data: 03/01/2023 - 2258
Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 3¢

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

Q00000 SALDO ANTERICR 0,00 0,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 7206 24582
Cuvidoria: G800 725 7474

AlD CALXA: 0800 104 0 104



Proc. N°43§%m8

Fis. N"M ....................
Extrato por periodo

Cliente: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta: 0395 | 003 | 00010342-3
Data: 03/01/2023 - 22:59
Més: Dezembro/2022
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERICR 0,00 0,00
01/12/2022 711326 PAG BOLETO 2.160,00 D 2.160,00 D
01/12/2022 727220 RESG ALITOM 2.160,00 C 0,00 C
01/12/2022  G000G0 SALDO DIA 0,00 C
02/12/2022  GGOGOCGO SALDO DIA 0,00 C
05/12/2022 ¢O0000 SALDO DIA 0,00 C
06/12/2022  GOOOCO SALDO DIA 0,00 C
07/12/2022 $00000 SALDO DIA $,00 C
08/12/2022 400000 SALDO DIA (6,00 C
09/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/12/2022 121017 CRED PIX 117,63 C 137:63C
12/12/2022 000000 SALDO DIA 117,63 €
13/12/2022 Q00000 SALDO DIA 117,63:C
14/12/2022 000000 SALDO DIA 117,63 C
15/12/2022 Qo000 SALDO DIA 117,63 C
16/12/2022 000000 SALDO DIA 117,63 C
18/12/2022 828652 PAG BOLETO 650,00 D 532,37 D
19/12/2022 185242 ENVICQ TED 1.700,00 2.232,37 D
19/12/2022 185242 DOC/TED INTERNET 11,00 D 2.243,37 D
19/12/2022 727220 RESG AUTOM 2.243,37 C 0,00 C
19/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/12/2022 Q00000 SALDO DIA 0,00 C
2171272022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/12/2022 000000 SALDO DIA £,00 C
26/12/2022 Q0000 SALDO DIA 0,00 C
27/12/2022 000000 SALDO DIA 0,060 C

28/12/2022 00Q0a0o SALDO DIA 0,60 C



29/12/2022 Goo000 SALDO DIA 0,00 C

30/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
SAC CAIXA: 0800 726 0101 Proc NcQ?@?’pXB&
Pesseas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 '
Ouvidoria: 0800 725 7474 Fls. N° Q

AlG CATXA: 0800 104 0 104



Proc. N"-&fﬁ}

Extrato Fundo de investimento . \-
Para simples verificacdo Is. N®...5
Nome da Agéncia Codigo Cperagéo £misséo
MARINGA, PR 0395 5248 0310112023

Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DILP

CNPJ do Fundo
10.551.37G/6001-70

Inicio de

09/09/2013

s Atividades do Fundo l

Rentabilidade do Fundo

No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2022 Cota eny: 30/11/2022

| 0,0048 i 9,8438 il 10,5437 il 1,914420 Il 1,931742 |
Administradora
Nome \Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Economica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRFECNEY Conta Corrente NEs/Ano iFoiha
ASSOC CULTURAL E DESP MGA 01.613.610/6001-23 003.00010342-3 1172022 5 01/01

Andlise do Pedfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagéc

Histérico Yalor em RE
Saldo Anterior 81.623,69C
Aplicagbes 0,00
Resgates 4 508,100
Rendimento Bruto no Més 719,12C
IRRF 238,740
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 77.585,97C
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Vaior sujeito 4 tributacgéo, conforme legislagac em vigor
Movimentagdo Detaihada
Data Historico Valor RY
16/ 11 RESGATE 3.912,00D
IRRF 22,36D
1OF 0,00
22/ 11 RESGATE 586,100
IRRF 3,64D
{OF 0,00
30/ 1 RESGATE IRRF LE! 10.892 141,580
30/ M1 RESGATE [RRF LE! 10.892 71,160

Rendimento Base
1.533,94

Dados de Tributagdo

informagdes ao Cotista

Acesse ¢ site da CAIXA e conhega 08

exclusivamente pelo Internet Ban

das pelc mercado.
o ac

Um jeitc prdtico de i:

os da CAIXA com movimentacles
de administracdo inferiores
lentes opgtes de

wf )

aleanc

zado (a) le relacionamento € ¢adastre ou atualize

lere

EPr

-3, Compareca & Sua agén

mall.,

Servigo de Atendimento ac Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

Qfde de Cotas
42 636,240822
0,000006
2.357 203316

110,128578

40.168,9080385

Qfde de Cotas
2.045,896164

311,307151

IRRF
238,74

0800 726 0101

Caixa Postal 72624, Séc Paulo/SP CEP: 01405-001

Cuvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

hitps:/iwww1 .caixa.gov.briatendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

2

osnenennpesaesnesc



Extrato Fundo de Investimin‘to = Y,k
Para simples verificagéo '5 ................ ssesanac
Nome da Agéncia Codigo Operagéo [missé&o
MARINGA, PR 0395 5348 03/01/2023
Fundo CNFPJ do Fundo Inicic das Alividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) Mo Ano(%) Mos Ultimos 12 Meses(%}) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
] 00,9986 Il 10,9407 || 10,9407 Il 1,931742 i 1,951033 |
Administradora
Nome Enderego CNEPJ da Administradora
{Caixa Economica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasiiia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRF/CNFY Conta Corrente Wiés/Ano iFoiha
ASSOC CULTURAL £ DESP MGA [ 01.613.610/0001-23 003.00010342-3 12/2022 01/01
Analise do Pedfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R3S Otde do Cotas
Saldo Anterior 77.595,970 40.168,208935
Aplicagbes 0,00 0,00000C
Resgates 4.403,37D 2.278.919304
Rendimento Bruto no Més 745,01C
IRRF 12,990
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™ 73.824,62C 37 889989630
Resgate Bruto em Transito” 0,00
{*) Vaior sujeito a tributagéo, conforme legislag@o em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R Qtde de Cotas
01/12 RESGATE 2.160,00D 1.120,270702
IRRF 5,050
IOF 0,00
19712 RESGATE 2.243,37D 1.158,648511
IRRF 7,940
{OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
14,07 12,99
Informagdes ao Cotista
Acesse ¢ site da CAIXA e conheca os E-FUNDGS @ os fundos da CAIXA com mo vimentag

taxas de administracdo inferior

a
s tem e €S opgdes de

- relacionamento e cadastre ou atualize

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderega para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP; 01405-001
Ouvidoria: Fndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | nttps:/iwww1 caixa gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

......................

.....

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0395 / 003 / 00010242-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CHNP:
Vaior:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histérico:

Identificagdo da operagdo:

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23
Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL §.A. - 02038232

01 - Conta Corrente

4340 / 00000080591-2

JURIDICA

K E G BARBAC CLINICA DFE FISIOTERAPIA ME
10.214,206/0001-78

R$ 1.700,00

RS 11,00

10 - Crédito em Conta

CLINISPORT PETO NF 1

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

16/11/2022

16/11/2022 11:21:35

00114586
BEQYHSKKX29Z2YVE

Codigo da operagio:
Chave de seguranga:

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0 104




Prefeitura do Municipio de Maringa - PR _Namero 1268

Secretaria Municipal de Fazenda ) Competéncia 11/2022
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-F S :

Emitida em  03/11/2022 17:15:15

PRESTADOR DE SERVICOS : e
lazdo Social: K E GOMES BARBAO - CLINICA DE FISIOTERAPIA - ME ¢ Proc. N'LHF);}&O‘ZD‘
SPF/CNPJ:  10.214.206/0001-78 Inscrigio Municipal: 1241903 Fis. N°...‘€2 ...................
Inderego:  ESTACIO DE SA, 1132 - ZONA 02 - AP 702 - 87010360
Telefone: Email: Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social:  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
SPFICNPY, 01.613.610/0001-23
“nderego: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214 - Zona 08 - 87050280
Telefone: 4499700901 Email: solaecobras2009@hotmail.com Mumcipi(}: Maringé_- IR

Jiscriminagio dos servicos:

Ref. Servigo especializado de Fisioterapia
Zmpenho n°27324/2022 e 305092022
“rograma: Esporte e Lazer

Chamamento n°® 079/2022

2rocesso n® 1312/2022

Termo de colaboragéo n® 531/2022

3co 756
N° Agencia 4340
N? da conta 80591-2

Valor Total da NFS-e R$ 1.700,00

Cadigo de Tributacio
J40801 - Terapia ocupacional,

/alor Servicos Desc. Incondicional  |Desc. Condicional Dedugdes da Base  |Base de Calculo

3$ 1.700,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$1.700,00

Alfquota 188 Valor 1SS Valor 1SS retido Valor PIS Valor COFINS

i i R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

falor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengdes [Valor Liguide

% 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 1.700,00 e
Jptante Simples  [Regime SHuagao NFS-e Natureza da Operagio  |Municipio de Incidéncia |Resp. Recothimento do 1SS
3im Simples Nac.(ME EPF) |Normal Exigivel Maringa-FR Prestador

Jutras informagGes:

ista NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N® 1427/2012

Alfguota e valor 1SS definido no encerramento do PGDAS-D de acordo com as regras da Legislagio Federal do Simples Nacional,
Sonsuite a autenticidade deste documento em hitps://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

W | i




22 Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Via Internet Banking CATXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0395 /003 / 00010342-3
Q1 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CHNPI:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Ildentificagdo da operacio:

Histérico:

Nome: ASSCC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23
Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232

01 - Conta Corrente

4340 / 00000080591-2

JURIDICA

K E G BARBAQ CLINICA DE FISIOTERAPIA ME
10.214.206/0001-78

R$ 1.700,00

R$ 11,00

10 - Crédito em Conta

CLINISPORT PGTO NF 1

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

1971272022

19/12/2022 16:50:17

Cédigo da operacio: 00185242

Chave de seguranga:

88MQ7E7SRO2UMEX3

Operacfo realizada com sucesso conforme as informagBes fornecidas pelto cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0 104



Prefeitura do Municipio de Maringa - PR Namero 1325

Secretaria Municipal de Fazenda  Competéncia  12/2022
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E | Emitida em i 041/12/2022 16:26:56
PRESTADOR DE SERVICOS
azdo Social: K E GOMES BARBAQ - CLINICA DE FISIOTERAPIA - ME Proc. M?ﬁl?gib&&
SPF/ICNPJ:  10.214.206/0001-78 Inscricio Municipal: 121903 Fls. N°§)g ........
“ndereco:  ESTACIODE SA, 1132 - ZONA 02- AP 702-87010360 7%
Telefone: Email: Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS
Qazdo Social:. ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CPF/ICNPJ:  01.613.610/0001-23
zndereco: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214 - Zona 08 - 87050280
Telefone: 4499700901 Email; solascobras2009@hotmait.com  Municipio: Maringa - PR

Discriminacio dos servigos:

Rel. Servico especializado de Fisiolerapia
Impenho n® 27324/2022 e 30500/2022
“rograma: Esporte e Lazer

Zhamamento n*079/2022

2rocesso n° 1312/2022

Termo de colaboragdo n°531/2022

3co 756
Agencia 4340
sonta 80591-2

Valor Total da NFS-e R$ 1.700,00

Sédigo de Tributagéo
40801 - Terapia ocupacional,

/alor Serviges Desc. Incondicional  |Desc. Condicional Ded's:n;,ées da Base Base de Célculo

W% 1.700,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RE1.700,00

sliguota 188 Valor IS8 Valor 1SS relido Valor PIS Valor COFING

- i R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

falor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Quiras Retengbes [Valor Liguido

$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 1% 1.700,00

Iptante Simples  |Regime Situacdo NFS-e Natureza da Operagao  |[Municipio de Incidéncia  |Resp. Recohimento do 1S3
3im Simples Nac.(ME EPP) |Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Jutras informagoes:

Zsta NFS- foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N® 1427/2012

Aliquota e valor 1SS definido no encerramento do PGDAS-D de acordo com as regras da Legislagiio Federal do Simples Nacional,
Sonsuite a autenticidade deste documento em https:/!n‘r’se.ecity.maringa.pr.gov.br/\/eriﬁcarAuteniicidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

I | ey




22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/ONPY: (11.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0395 {1 003 | 000103423

KHistérico do Pagamento;
Representagio numérica do cddige de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Mome/Razio Social:
CPF/ONPI:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social
CPF/CHPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

34191.57007 00005.133830 79920.010000 6
1580000224000

TTAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

CHERAMNTOLA ROSSINI E ROSSINI L
CHERANTOLA ROSSINE E ROSSING L

03.684.166/0001-05

ASSQCIACAD CULTURAL E DESPORTI
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNP3: _01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 03/11/28622
Data de Efetivagdo / Agendamento: 16/11/2022
Valor Nominal do Boleto: 2.240,00
Jures (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto {R$): 0,00
Abatimento {R$): 0,00
Valor Caleulado (R$): 2.240,00
Valor Pago (R$): 2.240,00
Identificagiio do Pagamento: VALTUR PGYO NF 2766

Data/hora da operagdo: 16/11/2022 11:21:54

Cédfgﬂ da operaciio: 020452931
Chave de seguranga: EFHXH6732MZEGYMM

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlO CAIXA: 0800 104 0 104



Proc. NA7022 R0OR

RECIBO DO PAGADOR

Banco Hal S.A. l 341-7 | 34191.57007 H0065.133830 79920.010000 6 ?)]ﬁiﬁﬂﬁfﬁ?éﬂ!ﬂﬁ RS
G o — o o Y encimenlo
0es 5o : Pague ne sativo AP s agéneias e correspondentes. )
ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes U3/11/2023
Beneficidrio IAglncia/Cddigo Beneficiario
CHERANTOLA ROSSINI E ROSSING L CMPY/CPE: 03.604.166/0001-05 3837/99200-1
MORANGUEIRA, 2770 . 87035060 - JARDIM ALVORADA - MARINGA - PR el T
Data do documente  {Num. do documento fzspecie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nlmero
28/10/2022 12189 DS N 28/10/2022 157 /7 00000051
Uso do Banco Carteira Fispécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 2.240.00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
(+) huros/Mudta
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTI CWPI/CPF: 01.613.610/0001-23
AV MONTEIRO LOBATO , 87050280 - ZONA 08 - MARINGA - PR
Beneficiario final: CNPSCPE:

Autenticagio mecinica

34191.57607 00005.133830 79920.016000 6 91580000224000

; Vencimento
Local de pagamente: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 03/11/2022
Beneficiario Agéneia/Cadigo Beneficiario
CHERANTOLA ROSSINI E ROSSINI L CHNPI/CPF: 3.604.166/0001-05 3837/99200- 1
MORANGUEIRA, 2770, 87035060 - JARDIM ALVORADA - MARINGA - PR TS
Data do documento  {NéGm. do documento Espéeie Doc.  |Aceite  {Data Processamento Nosso Nbmero
28/10/2022 12189 DS N 28/10/2022 157 / Q000005 1
Uso do Banco Carleira Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 2.240.00
Fnstrugies de responsabilidade do BENEFICTARIO, Qualguer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO, () Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagader: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTI CNPJ/CPF: 01.613.610/0001-23
AV MONTEIRO LOBATO , 87050280 - ZONA 08 - MARINGA. - PR
eneficidrio finak CNPJ/CPE:

:B -
.I"\\thc"ﬂficﬂt,‘,ﬁxj mecanica



DECLARO QUE RECEBI 08 SERVIQOS DESTE CONHECIMENTO M PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDG £ PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

NOWE, TERMING T34 PREST AC'A-’\ SDATA (HORA
RG: NICIG TA PRESTACAD - DATA / HORA N {900“}62"7(’()
ASSINATURA / CARIMEO Série: QU1
5 CPEVEDR 7R MECHAE.
CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINI LTDA DACTE OS5
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporie RODOVIARIO

AV. MORANGUEIRA, 2770 - JD ALVORADA Eletrénice para Gutros Servicos

CEP: 87035-060, MARINGA - PR MODELO 1;!’,R}5I-I NUMERG i DATA 5 HORA EMISSAG

Fone: (44Y1263. 7873 67 | 001 000.002.766 06/10/2022 10:06:14

www.valiurmarnsge.com. br

conlar

aliurmaringa. com

CNPI: 03.604.166/0001-05  TRDO25525296

Il

Chave de acesso
ey TS 4122 1803 6041 6600 D105 6700 1600 0027 6610 HH0T 2500

Nortal Transporte de Pessous

Consulta de autenticidade no portal nacionat do CT-¢, no site da Sefaz iy,
CFOP - NATUREZA DA GFERACAO Axtorizadora, ow em Bitp://www.ctefazenda.gov.br/porial

5351 - TRANSPORTE ESTADUAL

PROTOCOLO DE ALTORIZACAO DE USO
141220142603471 06/10/2022 10:34:34

INICIO DA PRES

Maringa - PR

PERCURSO DO VEICULO CERMING 1A PRESTALAO

Marechal Candido Rondon - PR

TOMADOR/USUARIO D0 8ERVICO. ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA MunNicipio: Maringa cer §7050-2%0
ENDERECC: AV MONTEIRO LOBATO , N° 1214 - ZONA 08 UF: PR PAiS: Brasil
CNPICPF: (1.6 13.616/K01-23 INSCEST.: [SENTO FONE: EMAIL

INFORMACOES DA PRESTACAO BO SERVICO S,
s
QUANTIDADE DESCRICAC DO SERVICO PRESTADO Proc. qu TD&M‘;

13 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS \
FIs. NG

COMPONENTES BO VALOR BA PRESTACAD DE SERVICO

NOME VALCR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOK [VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICC
Frete Valor 2.240,00

2.240,68

VALOR A RECEBER

3,244,600

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

CLASSIFICACAD TRIBUY ARIA DO SERVICOD BASE DE CALCULO AL ACMS (%) | VALOR KM G REDRC CALL [CME §)
50 - ICMS OUTROS 2.240.00 | 12,00 168,80 0,60 0,80
INSS P COFING ® U
0,60 6,00 0,00 0,00 £.00

OBSERVACOES

(08, 12,189 - Servico de Transporte/Fretamento de Veieulo, N Empenho: 27324/2022. Nome do projeto:
ICMS 106/96, fica concedido aog estabelecimentos pre: de servico xk' FANSPOILE W Ore
opcionalmente, pelo contribuinte, em substituicao ao sistea de tributacio previsto i fegisk

Maringa Seleto, Inexigibilidade: 079/2022. Termo de
to de 20% (vinie por cento) do vaior do i€
1o estadual,

aboracao: §31/2022.). 1 Convenio
VIS devido na prestacao, que ser

adotado,

SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAY L, NOME DA SECGURADORA NUMERS A APOLICH
Emitente ESSOR SEGUROS S.A. 1602806191691

INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO | N' DO REGISTRO ESTADUAL DO VEICULO [RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULG | CNPICRE

06000000000000000CCC01043 12287488192 PR 03.604.166/0001-06
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR BO Cle O8 RESERYADO A FISCO

Lei da Transparencia : O valor aproximado dos tributos ¢ de RE 428,51 {19.13%)

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 28/19/2022 16:39:28

Rl bnermnetworks - CT-¢ Pratico - waw brofLeen by




Proc. N‘”}Fm@};&)\

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001-23

MARINGA - PR

RESPONSAVEL DO GRUPO: |[EDSON LIMA
DATA DE SAIDA: 06/10/2022
DATA DE CHEGADA. 07/10/2022
COMPETIGAO: COPA UNIAO FEMININO - MARECHAL CANDIDO RONDON
MEIC DE TRANSPORTE:
MICRO ONIBUS

M _ FUNGAOD

1 [AMANDA JAQUELINE DE ALMEIDA JOGADORA
2 |ANDRESSA TAVARES CANDELORIO JOGADORA
3 ICRISLAINE DA SILVAVESSOVSKI JOGADORA
4 [DAVID LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA AUX TECNICO
5 |EDSON LIMA TECNICO

6 [FRANCIELE APARECIDA PRATES JOGADORA
7 |KARLA MARIA HARDOIM JOGADORA
8 |MAIRA LIMA DE OLIVEIRA JOGADORA
3 |MAYARA SENA DA SILVA JOGADORA
10 |MAYNE DOS SANTOS MATTOS JOGADORA
11 |PAMELA NAYZE MOREIRA SOARES JOGADORA
12 [POLIANA DE QLIVEIRA SIQUEIRA JOGADORA
13 |RAIENE DESIREE DE CAMARGO JOGADORA

| RECEITA |DESPESA
‘CTE 2766 06/10/2022 TRANSPORTE 2.240,00
0] 2.240,00
RESTITUICAO SOBRA - DEP. - CAIXA AG/ - CIC N°
GASTO A MAIOR - REC. PROPRIOS DA ENTIDADE
' 0| 2.240,00
Por ser verdade assinoe o presente:
. T = Maringa, 06/10/2022
T mg' = @

PRESH%NTE




Proc. N“"QW}MQ
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM Fls. Nﬂ%
DIRETORIA DE OPERA(}@ES@OP §

COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.or

Licenca de Fretamento Eventual Regular 000962261/ 2022
Data de Emissao. 06/10/2022 Hora: 10:48

A Coordenadoria de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.”
191/2007, autoriza por meio deste Termo de Autorizagéo Eletronica a empresa abaixo qualificada a prestar o servigo de
transporte rodoviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamento eventual ou turistico na forma e
condicdes agui estabelecidas.

- A Dados da Transportadora
Razdo Social: CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINILTDA -ME  VALTUR

CHNPJ: 03.604.166/0001-05 Registro/DER: 00001043

- Dados do Veiculo

Placa: BEB-2B16 Renavan: 228748192 Ano: 2020 Capacidade: 20 {exceto motorista)
Apdlice de Seguro n”: 2306092633 Validade: 27/07/2023
- Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissio

VALDECIR ZIMMERMANN 277746690 01/05/2022

- - Dados da Viagem

Contratante: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA CHPJICPF: 01.613.610/0001-23

N° Contrato: 12189 Data - Hora Inicio Viagem: 06/10/2022 - 13:00 Motivo Viagem: Outros

CT-e Os 0000002766 Seérie: 67 UF: PR  Emisséao: 06/10/2022 Valor em R$: 2.240,00
Logradouro de Partida: PRACA MEGUMO TANAKA, 138

Municipio de Partida: MARINGA Localidade: MARINGA

Municipio de Destino: MARECHAL CANDIDO RONDON Localidade: MARECHAL CANDIDO RONDON
Km Percorrida: 431 (ida e volta) N° Passag. (13) + { 0 ) Crianga de Colo (até § anos) = 13 Passageiros.
e Roteiro da Viagem

Partida Rodovia{s) Parada

06/10/2022 13:00  MARINGA PR 317 06/10/2022 18:00  MARECHAL CANDIDO

08/10/2022 23:06 MARECHAL CANDIDO PR 317 07/10/2022 04:00  MARINGA

e Relacdo de Passageircs
Nome Situagao Tipo Doc.  Documento Orgao

1 AMANDA JAQUELINE DA ALMEIDA BA  Adulto R.G. 12.646.819-6 SESP PR
2 ANDRESSA TAVARES CANDELORIC  Adulto R.G. 13.908 648-0 SESP PR
3 CRISLAINE DA SILVA VESSOVSKI Adulto R.G. 13.615.467-7 SESP PR
4 DAVID LEONARDO DE OLIVEIRA SOU  Adulto R.G. 003253-P/PR 033703-G  CREF PR
5 EDSON LIMA Adulto Cart 003253-PIPR CREF PR
6 FRANCIELE APARECIDA PRATES REG  Adulto R.G. 111262262 SESP PR
7 KARLA MARIA HARDOIM Adulto R.G. 13.632 9301 SESP PR
8 MAIRA LIMA DE OLIVEIRA Adulto R.G. 18.889.663 SESP PR
9 MAYARA SENA DA SILVA Adulto R.G. 16.669 628-56 SESP PR
10 MAYNE DOS SANTOS MATTOS Adulto R.G. 22,263,995 SESP MG
11 PAMELA NAYZE MOREIRA SOARES  Adulto R.G. 10.047 160-4 SESP PR
12 POLIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA Adullo R.G. 13.677 6654 SESP PR
13 RAIENE DESIREE DE CAMARGO Adulto R.G. 8.937.706-4 SESP PR

Legenda: * Crianca de Colo

Sexta-feira 28 Qutubro 2022 Pégina 1 de 2



Proc. N°I’P’§9‘}J?‘ZQ;&

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM = oy
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP Fis. Nt 1.4
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC % :

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parand - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licenca de Fretamento Eventual Regular 000962261/ 2022

.~ Relacéo de Passageiros Complementares
Situagédo Tipo Doc. Documento Orgao

AEFHRFTWEERT =

3]

Documentos de porte Obrigatdrio no dnibus
O transportador deverd portar no veiculo, quando da realizacéo da viagem, a seguinte documentag&o,além da exigida
pela legislag@o de transito:

| - Certificado de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;
il - Copia autenticada da apélice de seguro de responsabilidade civil e comprovante de pagamento de seguro;
il - Licenga de Fretamento Eventual com a respectiva lista de passageiros;
IV - Nota fiscal da prestacio de servigo,

V - Contrato de prestagdo de servigo de transporte;

VI - Carteira de habilitagdo de motorista categoria D ou superior;

Vit - Carteira de Satde do{s) motorista(s) em servigo, vélida e

Vill - Carteira de curso especial de motorista para efstuar transporte coletivo de pa

, Sexta-teira 28 Outubro 2022 Carimbo ewura do R(l.pmsentante
Legal da Solicitante

Sexta-faira 28 Qutubro 2022 Pagina 2 de 2
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CATXA

--------------------

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Mome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.613.610/0001-23
ASSOC CULTURAL E DES
0395 § 003 | 00010342-3

P MGA

Histérico do Pagamento;

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

Representacao numérica do codigo de barras:

PG BLOQTO

74891.12214 00484.407184 77960.491056 7
G1760000065000

Instituigdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO SICREDT S/A

748
01181521

CONTYMAX CONTABILIDADE
CONTYMAX CONTABILIDADE

valor Nominal do Boleto: 650,00

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

pMuita (R$): 0,00

Desconto {R$): 0,00

Abatimento {(R$}: 0,00

Valor Caleulado (R$): 650,00

valor Pago (R$): 650,00

identificagio do Pagamento: CONTABILIDADE PGTONF380

CPE/ONPL: 17,768, 822/ 0001-10
Pagador Sacado
Mome/Razdo Social ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CPF/CHPI: 01.613.610/0001-23
Pagador Final - Correntista
Mome/Razdo Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
,,,,,,, CPF/CNPY: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 21/11/20622
Data de Efetivagdo / Agendamento: 2201172022

Data/hora da operagio: 22/11,/2022 160606 I

Cédigo da operagio: 026364949
Chave de segurancal YUURVTOXCTBZSEST

Operacio realizads com SUCassn conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2482

Quvidoria: 0800 725 7474
AlD CAIXA: 0800 104 0 104



3 Sicredi | 748-X

Loce! do pagaments
| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAD FINANCEIRA
Baneficiario

| CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10

) D5 do Documento |
17112022 | 14T | DM N

: i Espéaie Quantidace Moedz Vaior Moada

L REAL

© Bata Prosessamanto

172022

N D Decumanto | #spaca Doc i Acalta

‘ instrugbes

s ] : - s
ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001.23
AY MONTEIRO LOBATO, 1214

MARINGA PR - 87080-280

Banediciano Final
L —

Recebimonic através do cheque N°
Dol
Esta quitago 6 tera validade a06s o pagamanto ¢o shague pe:o baned dagacor.
Alé 0 vencimenlo pagével en queiquer aglncia bancara

#eSicredi | 748-X

LOCE (48 pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA
Baneficiano

CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10

Oata do Documento T N° do Dacumanto ] Espésic Doc Acaite | Daia frocessamenta
17111/2022 1471 DM N 1711142022

" Esaésie Cuarsicada Mocda | Vaior Moada

_ REAL

) instrugdes

Pagador

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001.23
AV MONTEIRO LOBATGC, 1214
MARINGA PR - 87080-280

Bareficidrio Firal

e

Recibo do Pagador

T
| 211112022

Agencia | Coligo de Benaliciario

i
! 0718.77.96049
| Nossa Nimet p '

|
|

| valor Decumenic

22/100484-4
R$ 650,00

{) Desconws | Abatimentos
[ 1) Oultrag cedugses
|
\ ;
| {+) hora / Multa
|
|
[
|

{+) Qutrce acréscimes
|
| {) Valer Cobrade
|

Cedigo de Baixa

Autenticacio Mechnica

Corte na inha abaixe

74891.12214 00484.407184 77960.491056 7 91760000065000

21112022

‘i Agaraia 1 Conliga do Benaticiaric
1 O718.77.96049
i Ngsso Mimero

1 22/100484-4

% Valer Decumente
R$ 650,00
| ©) Desconius f Avetimentos

| o) Outras daduybes

| ) Weora ! Muile
|
| (%) Culos aerésaimes

|
|
| {=} Valor Cebrade

C6digo de Baixa:

ALENHCEGED Macaros



Prefeitura do Municipio de Maringa - PR Numero 380

% Secretaria Municipal de Fazenda Competéncia  11/2022
NOTA FISCAL DE SERVIQOS ELETRONICA - NFS-E Ewiide e 17444/2022 081849
PRESTADOR DE SERVICOS o QQ o
azdc Social:. CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA Proc. N LFB&; he
CPFICNPS:  17.768.822/6001-10 Insericdo Municipal: 140213 Fls. N°&3 .

Criderago: CARNEIRO LEAQ, 294 - ZONA ARMAZEM - ANDAR 15 SALA 1501 - 87014010

Telefone: 4433545089 Email: KATIAGAB@GMAIL.COM  Municipio: Maringa - PR
TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social:  ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

SPF/CNP: 01.613.616/0001-23

=nderego: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214 - Zona 8 - 87050280

Telefone: Email: katiagab@gmail.com  Municipio: Maringa - PR

Discriminagao dos servigos:

SERVICOS CONTABEIS REF MES QUTUBRO/2022 OBS: REF NOTA DE EMPENMHO 27324/2022- PROJETO: MA
SELETOMREPASSE DA LE! DE INCENTIVO AQ ESPORTE, PROCESSO 1312/2022, CHAMAMENTG N° 079/2022
SOLABORAGAQ N B31/2022.

valor Total da NFS-e - |r$ 650,00

Codigo de Tributacdo
171901 - Contabilidade, inclusive servicos téonicos e auxiliares.

Jalor Servicos Desc. Incondicional  |Dese. Condicional Dedugtes da Base Base de Caloulo

:$ 650,00 R$ 0,00 RE 0,00 R$ 0,00 R$650,00

Miguota IS8 Valor 1SS Yalor 155 retido Valor PIS Valor COFINS

o e R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

falor IR Valor INGS Valor CSLL Valor Qulras Retengdes Walor Liguido

R$ 0,00 R3 0,00 RE 0,00 R$ 0,00 RS 650,060

Jptante Simples  [Regime Situagao NFS-e Natureza da Operagdc  Municipio de Incidéncia [Resp. Recolhimento do 155
3im Simples Nac.(ME EPP) {Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Jutras informagdes:
ista NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N¢ 1427/2012

Aliguota & valor 15§ definido no encerramento do PGDAS-D de acordo com as regras da Legislacio Federal do Simples Nacional.
sonsulte & autenticidade deste documento em hitpsi//nfse.ecity maringa.pr.gov. bifVerficarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO | |
Cadigo de Verificagao

Ly IDWS17XYG

DD W5B17XYG




Proc. N“”f}‘a;?ﬂf&&

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CATXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23 %
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0395 § 003 | 00010342-3
Historico do Pagamento: PG BLOQTO ‘
Representagic numérica do codigoe de barras: ;ﬁggé&ﬂzﬂz&iggﬁ%oons9 77960491056 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco; BANCCO COOPERATIVO SICREDI /A
Codigo do Banco: 748
Cédigo do ISPB: 01181521
Beneficidrio original / Cedente ’
Nome Fantasia: CONTYMAX CONTABILIDADE
MNome/Razio Social: CONTYMAX CONTABILIDADE :
CPF/ONPY: 17,768,822 /0008-10
Pagador Sacado
Mome/Razdo Social: ASSOC CULTURAL F DESPORTIVA DE MARINGA 1
CPF/CHPI: 01.613.610/0001-23 7
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA ’
cPF/CNPX  oLeBEw0001
Data do Vencimento: 14/12/2022 !
Data de Efetivagio / Agendamento: 19/12/2022 j
Valor Nominal do Boleto: 650,00 |
Jurcos (R$): 0,00
IOF {R$): 0,00 i
Multa (R$): 0,00
Desconto {R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00 ‘
Valor Calculado (R$): 650,00 !
valor Pago (R$): £50,00 |
Identificagdo do Pagamento: CONTYMAX PGTO NF 387 R e S ]

Data/hora da operagio: 19/12/2022 16:51:02

Cédigo da operacdo: 053828652
Chave de seguranga: A78WRMGVTWCZHIE4

= as informacdes fornecidas pelo chiente,

Operacio realizada com sucesso confo

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
Quvidoria: 0800 725 7474

AlD CALXA: 0B0O 104 0 104



INFORMATIVO

@ Sicredi 748-X

Local co pncsmsr 0

Boneficidric

Data do Documente N° do Documente

07/12/2022 | 1473

£8a6ca

REAL

Instugies

Pageder

AY MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - 87080-280

Beneficisrio Firal

Racabi me'\lr atravas do chequa N
Do bar

£sta quiagac 3 tord validade apas o pagamente de chegua oelo banco pagacor.

At 0 venciaeatn pagavel s qualiues agiacia bancAna,

asSicredi | 748-X

CONTYMAX CONTAB!L!DADE CNPJ: 17.7G8. 82210001 10

DMI

[ Cuanticade Mocda

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAD FINANCEIRA

Acee
by

Valor Meoca

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001-23

De:a Processamento

0711212022

Recibo do Pagador

‘ Vencimente

| 141212022
| Agénsia ! Cédigo o Benefisidrio
} 0748.77.96049
| Massa Nomero
i 22/100495-0
: Vator Dacumentd

R$ 650,00

ir ) Descontos 1 Abatimentes
|

‘ Culras dedushes

| (=1 Mora / Mulle

i

|

(+) Qutran acrasc:mes.

| =) Valer Cobrada

Cacigo de Baixa

Autanticagie Mecanice

Torie g linky ebeino

74891.12214 00495.007189 77960.481056 1 91990000065000

oAl de pagaerio

“Brnslicisnio

CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Dale do Documente ["N® do Documants

AY MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - 37080-280

Beneficidric Final

-y

| | Espeécie Doc | Aceite
07/12/2022 | 1473 | DR | N
g Espésie ' C-ha:mc‘aée Moeda ‘ Vizios Mosca
| REAL
instrugbes :
Pagade:

AS$OC CULTURAL F DESPORTIVA DE MARINGA - CNP.E 01.613.610/0001.23

IRV IO

[ Dale Processamenic

| 07/12/2022

[ Veacimente
|

14/12/2022

o Beaeficidng

| 4718.77.96044

| Nogso N

Aggbricia / Cllign

221100495-0
j‘ Valor Zocumento

R$ 650,00

‘} () Descentos / Abalimentes
|

; {+) Gulras dedugdes

| (+1Mora / Mullz

(#) Outras ACraseimeGs

} (=) Valor Cobrado

Gocige do Baka

Auteniicagde Meclnice -

FICHA DE COMPENSAGAC



 Prefeitura do Municipio de Maringa - PR | Bimer 387
. Secretaria Municipal de Fazenda ‘Competéncia  12/2022
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Eritidaom 071212022 10:23:42

PRESTADOR DE SERVIGOS Proc. N“ﬂf’};}ﬂl;c;

azdo Social: CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA S
SPF/CNPJ:  17.768.822/0001-10 Inscrighio Municipal: 149213 Fs. NQ@O -----------------
znderego! CARNEIRO LEAO, 204 - ZONA ARMAZEM - ANDAR 15 SALA 1501 - 87014010

Telefone: 4433545089 Email: KATIAGAB@GMAIL.COM  Municipio: Maringd - PR

TOMADOR DE SERVICOS
2azdo Social: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

SPFICNPJ:  01.613.610/0001-23
=nderego: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214 - Zona 8 - 87050280
Telefone: Email: katiagab@gmail.com  Municipio: Maringa - PR

Siscriminagio dos servigos:

SERVICOS CONTABEIS REF MES NOVEMBRO/2022 OBS: REF NOTA DE EMPENHO 27324/2022- PROJETO: MARINGA
SELETO/REPASSE DA LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE, PROCESSO 1312/2022, CHAMAMENTO N° 079/2022-TERMO DE
ZOLABORAGAO N° 531/2022.

Valor Total da NFS-e R$ 650,00

Cédigo de Tributagio
171901 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

Jalor Servicos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Deducdes da Base  |Base de Calculo

3% 650,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$650,00

Aliquota 1SS Valor 1SS Valor 1SS retido Valor PIS Valor COFINS

s R R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Jalor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Ouiras Retengfes [Valor Liguido

$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 650,00

dptante Simples  |Regime Situagdo NFS-¢ Natureza da Operagio  |Municipio de Incidéncia  [Resp. Recothimento do 1SS
3im Simples Nac.{ME EPF) [MNormal Exigivel Maringa-PR Frestador

Jutras informagdes:

Zsta NFS-¢ foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 142712012

Aliquota e valor 1SS definido no encerramento do PGDAS-D de acordo com as regras da Legislagio Federal do Simples Nactonal.
Sonsuite a autenticidade deste documento em https:/!nfse.ecity.maringa‘pr.gov.br/\/erificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO
M T B E' Cédigo de Verificagdo
1l B0J176DHE




22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CATXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONGMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/ONPY: 01.613.610/0001-23
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0395 §{ 003 | 00010342-3
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representagio numérica do codigo de barras: 3?328600006;‘263‘%560.OOOOO? 48845.180313 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: JUNO
Codigo do Banco: 383 i
Cédigo do ISPB: 21018182
Beneficidrio originatl / Cedente
Morme Fantasia: Univida
Nome/Razdio Social: Univida
CPF/CNPI: 33.680.632/0001-00
Sacador Avalista
MNome/Raz80 Social: Univida
CPF/CHNPI: 33.680.632/0001-00
Pagador Sacado
Mome/Raziio Social: Seteto Maringa
CPF/UNPI: 01.613.610/0001-23
Pagador Final - Correntista ‘
Mome/Razio Secial: ASSQC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CHNPI: (01.613.610/0001-23 |
Data do Vencimento: 01/12/2022

Data de Efetivacio / Agendamentn: D1/12/2022

Valor Nominal do Boleto: 2.160,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 |
Desconto {R$): 0,00 :
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.160,00
Valor Pago (R$): 2.160,00 i
Identificagdo do Pagamenio; UNIVIDA PGTO NF 1828

Data/hora da operagio: 01/12/2022 17:10:23

Codigo da operagao: 035711326
Chave de seguranga: HASAPVYWNNCOZ1TZ

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104



Univida

UNIVIDA

BOLETO DE PAGANMENTO

BOLETO
488451803

VENCIMENTO
01/12/2022

REFERENTE A
PRESTACAO DE SERVICO PRE HOSPITALAR

juno by EBANX | 383-2 |

33.680.632/0001-00
suporte.univida@gmail.com

VALOR
R$ 2.160,00

Proc. N2 DA TARAR

T T S

38390.00662 61260.000007 48845.180313 1 9186000021600

Loca: de Pagamernto
Pagavel em qualquer agéncia bancaria

Vencirnento

01/12/2022

Beneficiario Agéncia/Cécigo do Beneficiario
Univida 33.680.632/0001-00 O01/1000666126-1
Data do Decumenio MNiumero do Documento Espécie Doc Acsite Data do Processamaento Nosse Nimere
2911172022 488451803 DM Néo 20/11/2022 0000004E8451803-8
LIso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda () Vaior (=) Valor do Documenic
0001 R$ 2.160,00

instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario

N&o receber apos o vencimento

Nido receber pagamento em cheque

(-) Desconto

(-) Cuiras Deduges/Abatimento

(+} horaMultar/durcs

(v Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

SacadorAvalista  Univida

Autenticagao Mecanic:

38390.00662 61260.000007 48845.180313 1 9186000021600

juno by EBANX | 383-2 |

Lot de Pagamentn
Pagavel em qualquer agéncia bancaria

Vencimento

01/12/2022

Beneficiario Agéncia/Cogigo do Beneficiaro
Univida 33.680.632/0001-00 U001/1000666126-1
Data do Documenio Numero do Documento Ezspécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
29/11/2022 488451803 DM Méo 20/11/2022 000000488451803-8
Uso do Banco Cartsira Espécie Mceda Qtd= Moeda (%) Vaior (=) Valor da Documanto
0001 R$ 2.160,00

instrugdes - Texio de Responsabilidade do Benefictario

Nao receber apos o vencimento

Nio receber pagamento em chegue

() Desconto

(-) Quiras Dedugdes/Abatimento

(+3 MoraifMulla/buros

(+) Outros Acréscirmos

(=) Valor Gobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

SacadorAvalists  Univida

L

Autenticagio Meclnica - Ficha de Compensagic



Prefeitura do Municipio de Maringa - PR Namero 1828

Secretaria Municipal de Fazenda Competéncia  11/2022
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E Emitida sm  29/11/2022 13:18:51

PRESTADOR DE SERVIGOS
2azdo Social: UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS EIRELI Y Proc. N@ﬁ}ﬂw
SPFICNPJ:  33.680.632/0001-00 Inscrigho Municipal: 222546 Fls. N°__§€2 ________________
ndereco: R. JOSE FIRMINO BARBOSA, 84 - JARDIM INTERNORTE - 87045050
Telefone: 4430290001 Email: fiscall@econtec.combr  Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVIGOS
Razdo Social: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CPFICNPY 01.613.610/0001-23

=nderego: Avenida Monteiro Lobato, 1214 - Zona 08 - 87050280
Telefone: Email: edsonlambari@hotmail.com  Municipio: Maringa - PR

Jiscriminagdo dos servigos:

Servigo especializado de Ambulancia
Zmpenho n® 27324/2022 e 30509/2022
“rograma: Esporte e Lazer
Charmarmento n® 079/2022

“rocesso n° 1312/2022

Termo de Colaboragdo n® 531/2022.

Valor Total da NFS-e Rr$ 2.160,00

Codigoe de Tributagio

342101 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento maovel & congéneres, ‘ . -
/alor Servigos Desc. Incondicional  |Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Calculo

$ 2.160,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$2.160,00

Aliguota 188 Valor S8 Valor 188 retido Valor PIS Valor COFING

2.00% R$43,20 R$ 0,00 R$ 0,00 ) R§o0O
falor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengdes |Valor Liguido

:$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.160,00

Jptante Simples  |Regime Siuacdo NFS-¢ Natureza da Operag8o  |Municipio de Incidéncia |Resp. Recothimento do 155
80 Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Jutras informacgoes:
Ista NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N® 1427/2012 )
Sonsulte a autenticidade deste documento em hitps:/infse.ecily maringa.pr.gov. briVerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

WA “"We4DNL2T




Proc. N°"D§Q}ﬁc&9\
: ‘  Fls. N“‘j“{* .......... .

ONTRATO DE PREST

CONTRATO N°. 004/2022

CONTRATANTE: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (ACDM), pessoa juridica de direito privado,
inscrito no CNPJ sob n®. 01.613.610/0001-23, com endereco na Avenida Monteiro Lobato, n°. 1214, Zona 8, CEP 87050
280, Maringa - PR, neste ato representado pela sua Diretora Presidente a Sra. Suzana Aparecida de Oliveira Souza,
portadora do RG n®. 7.254.312-2, inscrita no CPF n® 0565.015.629-10.

CONTRATADA: UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI (UNIVIDA URGENCIAS E
EMERGENCIAS) pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ sob numero
33.680.632/0001-00 com endereco a Rua José Firmino Barhosa 84 Jardim Internorte CEP 87045- 050 Maringa - PR,
neste ato representado pela Sra. Eliane de Fatima Louzano portadora do RG n® 6.444.257-0 inscrito no CPF n°
059.521.179-88.

As partes acima qualificadas t&m entre si pactuadas o presente CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS, de acordo
com as clausulas e condicdes a seqguir:

DO ORJETO DO CONTRATO

CLAUSULA 12 O presente contrato tem como OBJETOQ, a prestacéo, pela CONTRATADA, de servigos de Seguranca, no
ambito do Termo de Colaboragao n® 53172022, celebrado entre a ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE
MARINGA e o MUNICIPIO DE MARINGA.

CLAUSULA 22 O presente servico, acertado neste contrato, consistird no fornecimento de acordo com a necessidade
solicitada pela CONTRATANTE:
ITEM | QTD | UND DESCRICAQ VALOR UNIT R$ TOTAL R$

1 18 | UNID. SERVICOS ESPECIALIZADO DE AMBULANCIA R$ 360,00 R$ 5.480,00

DAS OBRIGACOES DA CONTRATADA

CLAUSULA 32 A CONTRATADA se obriga a acompanhar todos os atos relacionados com 0s serviges descritos na
Clausula 12, executando as tarefas necessarias para solugdo de problemas, de forma preventiva ou paliativa, nos moldes
seguintes:

a) A CONTRATADA se obriga a utilizar profissionais condizentes com os servicos a ser prestado, utilizando-se de todos
os esforcos para @ sua consecugao,

b) Sera de inteira responsabilidade da CONTRATADA as despesas diretas e indiretas, tais como: manutengéo da
estrutura fisica dos espacos e dos equipamentos, seguros, encargos trabalhistas, previdenciarios € de acidentes de
trabalho referentes ao pessoal lotado nos servigos, indenizaces civis e quaisquer outras que forem devidas aos
empregados no desempenho dos servicos, tributos (impostos, taxas e contribuigdes) federais, estaduals ou municipais
incidentes sobre os servicos objeto deste Contrato, ficando ainda a CONTRATANTE isenta de gqualquer vinculo
empregaticio com esses trabalhadores,

¢) Reembolsar a CONTRATANTE o valor correspondente ao servigo ou bem néo fornecido, subtraido o valor da muita de
reembolso e demais taxas fixadas por dispositivos legais que regulam a matéria, devidamente comprovado;

d) No caso de ndo execugdo do objeto contratado de acordo com suas especificagdes, a CONTRATANTE solicitara
formalmente & CONTRATADA, o ressarcimento do valorcorrespondente;

e) Manter em horério de expediente, numero suficiente de funcionarios para atender prontamente a gualguer momento
as requisicdes feitas pela CONTRATANTE;,

f) Providenciar a imediata correcéio das deficiéncias apontadas pela CONTRATANTE, quando da execucéo dos servigos
contratados;

g) Fiscalizar o perfeito cumprimento do objeto do contrato, cabendo-lhe integraimente o énus decorrente,
independentemente da exercida pela CONTRATANTE;

h) Arcar com eventuais prejuizos causados a CONTRATANTE elou a terceiros provocados por interferencia ou
irregularidade cometidas por seus empregados, convenientes ou preposto, no fornecimento dos servigos do objeto do
Contrato;

i) Cumprir e fazer cumprir seus prepostos conveniados, leis, regulamentos e postura, bem como quaisquer
determinactes emanadas das autoridades competentes, pertinentes & matéria objeto do contrato, cabendo-lhes Unica e
exclusiva responsabilidade pelas consequéncias de qualquer transgressao de seus prepostos ou convenentes;

j) Cumprir todas as atividades designadas no presente contrato;

K) Cumprir todas as orientagdes da CONTRATANTE, para o fiel desempenho das atividades;



SR SRS S e Sz el .
B Providenciar & srissfo p anvio de Boles fiapals referonte ae evenio roalizado & COMTRATANTE
fi pramos fixedos, o
s Pemitic o fivie seesse dos servidores dos Orghos ou enlidades pobilioas ponnadentas oy
contratastos. bem como dos drpfos do conbrole, Ao doeamentos o ragisiros contdbeis g3

CONTRATADA Proc. NQ?&:].&Q%

DAS DBRIGACOES DA CONTRATANTE FIs. NS5
CLAUSLILA 4* 580 abrigagdes da CONTRATANTE, nos meldes seguinies

&y Proporcionsr & CONTRATADA lodes & pondighes necessiing Bo peno cumprinenio das
obrigaches decorontes de Contrale Hrmado,

b} Fiscaiizar @ acompanhar & execugBo dos ABIVIRNE,

¢} Comunicar & CONTRATADA toda e qualuer ocordnss relagonada com & oxecugdo dos
servions, dlgenciants NOL CaE0E UG axipem providbnolas cofmelivas,

d} Providenciar os pagamentos & CONTRATADA & vists das Moles Fleeels devidamente atestadas,
10 prazo feedn,

&) Fxercor o fscakzaegdo dos servicos por profissionals designados @ docurmneniar as oooménoiag
havidas,

1) Proporcionar & CONTRATADA as faciidades pecassanas a im de que possa desempenhar
normmiments 68 senices conirataos,

g} Prestar oo funciongrios da COMTRATADA lodes as mformaghes e esclaredimento gue
evertuaiments venham a sor soliciiados,

h} Mapifestarse formalmente em 10008 08 8108 relativos & execuclio do cuntialo, em espeda
aplicacho de sanghes & alteragbes do mesmo; 2

iy Apticar 25 sangdes adminisiratives, que so flzaram necessirias,

CLAUSULA 5% 4 CONTRATANTE néo poders consentir que terceiros executem 03 SEMIGOS A QU8
se obrigou 8 CONTRATADA e ndo transferr & cutrem, por qualguer forma, no 1odo, o5 direitos
decorrenias deste Conlratd.

CLAUSULA 8 A CONTRATANTE se obrigs a reslizar o pagamento conforme disposto na Clausula
7 do presente Cortralo,

DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSULA 70 O pagaments serd efelusdo & CONTRATADA, pala CONTRATANTE, medianis tlule
hancano, com vencimento até 10 {dez) diss, sendo ainda obrigatdria a apresentagdo da respeciiva
sots Fiscal devidaments atostads

Dgrdgrafe (nico. Deverd ser informado no CONpo da MNota Fiscal no campe de dados
adicionsisfinformagbes complementares. Empenhe n® DTASAINGT @ J0S0W2022 ) Programs
Espone e Lazer | Chamamanto n® 079/2022 / Processo n° 131210032 | Tormo de Colaboracio o°
5312022,

00 VELOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATD
CLAUSULS 8 A CONTRATANTE pagerd & CONTRATADA, pela execuglo dos servigos objelo
deste Contras aié o Velor Mésime de RS 6.480,00 (seis mil gualrocentos e oitenta reals)

DA VIGENCIA DO CONTRATO
CLAUSULA ©% A vighnois & 8 parlr da sssinalure do presente coniralo ahé 31 de julho de 2023,
podands ter sua vighnola profrogats mediants wmo aditvo.

DA EXECUGAD
CLAUSULA 108 A execucls do contaln seré scompanhads e fiscalizeds por um ou s
rapresenianies da CONTRATANTE

ﬁﬁﬂﬁﬁ%lﬁmﬁﬁ

CLAUSULA 11% A fiscalizacho serd exercida no inleresse da CONTRATANTE s nfo axclal nem
tecur & responsablidade da CONTRATADA, inclusive porants  leroeires, por qualsgue
ireguiaridades, e, na sua oooréncla, ndo implica co-responsabilidads ds CONTRATANTE ou de
SEUS BEENIES & Preposios

Parbgrafo Gnice Quaisquer exighnias da Nscalizagan, insranies ao ubjeto deste Conlrato, deverdo
ser prontaments atendidas pela CONTRATADA, sem bnus pars 8 CONTRATANTE.

DA RESCISAD
CLAUSULA 128 O presente contralo poderd ser rescindide, 8 qualquer dpoca, por sonsentimento

I C -~ -
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inexemgiiveis, ou ainda, denunciadas, a gualguer lempo, com a and eodineia rainima de 30 [ntg)

Jdias pars a CONTRATANTE e de 30 {irinta} dias para @ CONTRATADA, podendo ser mﬁﬂmd?roc. N,qﬁ}fg‘m

..........

mediante simples noliicacho via e-mall, ressalvads O pagamento oa prestacho de 5enigos ]
raafizada, Fls. N°

DA DOTAGAD ORCAMENTARIA

CLALISULA 138 Ag despasas decorventes da execugho do prasents conlratd correrfic & conta dos
recursos sspecificos do Termo de Colaboragio of Ba2022, celsbrado enlre A ASSOCIAGAC
CLLTURAL B DESPORTNA DE MARINGA & o MUNICIMO DE MARINGA,

D08 CASOS OMISS0S
CLALSULA 142 Os casos omissos serfic resohidos de acordo com & legislagiio geral & sapacificg,
aplichveis ao objete do presente Contralo,

DO FORD
CLAUSULA 15° Pam dinmir quaisquer controversias oriundas o presante coptralo, 8s panes
elegem o foro da comarcs do Man fuyd - Parand.

E, por estarem assim jusias e contratadas, sssinam este contraio em D2 {duas) vias de igual teore
forma, para um s6 efeito legal, juntamente com bestermunhias,

Ly B Maringd (PR), 30 da Agosto de 2022
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Bl No. 82 M iiinnassanns
{Ircamenio
AVSOHIACAD CHLTURAL E DESPORTIVA DE MA BiweA
Ay, Menteirs Fobeto, 24, Ffong 08
CEF rasagul o Alaringd/ TR
T PR TR ET LR
i LHLANT. 1ias bALAMR Voakidg
PESCRICAO HORARIO UNITARIO rora
LAMAL THR {
EVENTN
SEAVH O3 NP JALIEATRE DU ANMRLEARCIA i% A BEFINIR KS 360,00 RS & wuih i
Ferr 4l RS 6 d¥e.00

¥ atachonde dhe 141 clias

Maringd, 22 dle Agosto do 2007

Adves b iy,




CHPL 18.364.892/0001-03 CMPL 18344 B892/ 000103

Travessa lonas Bende de Dews 32 Travessa lonas Banto de Deus 82
Buirro: id Francisco Ferreirs Albuguerque  Balrro: Jd Franciseo Ferreira Albugquerque
Tel: (443 30070153 Teb: (44) 3017-015%3

———Orcamento  ASSOCIACAO CULTURAL DE MARINGA —

AV MOMTEIRO LOBATO 1214 ZONA 08
MARINGA PR CEP 870506-280  CNPI 01613610/0001-23

Q1D | DISCRIGAC Desericio UIDADE | QUA | VALOR 1 vaior
£ E FETEER TGTAL
1 Ambulincis » Comendo Desfibrilador {DUE AT
TIPO { B) A,
BASICA s Cilindro de oxigénio fixo e
portath, 5 {CRS 6840,00
s Tracionado de fémur Horas | 18 138000 beemenrees
» Eguipamento pars rauma de &h |
coluna (KED}
e Oximetrs de pulso
e«  Maca articulada com rodas,
v dalets de wgénoia ;
e Dertre outros maleriais de i

consumo cue 2 Portaris 2.048 !
de 0% de novembro de 2002,
gue e obrigatdric o wso do
gdesfibrilodor em ambiente de
grande  concentragdo  de
! , piblico em locais fechados
‘ ‘ afou abertos.

| Contendo (8 conduter Socorvisia,
{ Tee , de Enformagenm

344, ﬁﬁzmggﬁﬁﬁ
/ GADA mm%au m&m«;,;w A

i y 'E‘sﬁin g g

/ ! 3 ﬁ\rmmam‘m T Dr*nmr‘u Faed _—
. w e E:‘?‘ gT i

1 a0 ‘1“ ’;b”‘il MJ S
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Campo mourdio 22 agoste de 2022



SERVICO DE ATENDIMENTO, RESGATE,
TREINAMENTOSE EMERGENCIAS

Descrigdo dos Servicos

Local

A Defing

Valor Total

R$

8.820,00

Guantidade 1 Horario Inicio e

} Tipoe Data do evento Termino |
 Basica 18 A Definir A Definir
Total: RS 5.820,00 | .

Descricdo: Presiagao de servigos de Ambulancia Tipo B ( Basica }, contendo 1 condutor socorrista, 01

Técnico de Enfermagem e 02 Socorristas.

Cianorte, 21 de Agosto 2022,

»w

4‘
Sarte Emﬁf% éncias Medicas
13.850.760/0001-40

[13.850.769/0001-40'

SANTE . SERVICOS DE ATENDIMENTC,
RESCATE, TREMNAMENTOS E
EMERGENCIA 9% LTDA

RUA ABOLICAC, 192 - CENTRO
| 87200-264 - CIAMORTE - PR
fua Abolicio, 192 ~ Centro ~ CLP A7200-000 - Clanarie-Parand
CPE 13,850, 769/000%- -85}
Fones: {44} 3629-5615 {44} GB58-6863
sartecianorte @hotmait.com
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ARINGA SELETO CLUBE

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE PAARINGA

SVE AT RN TR IR LOBATO, M® 1218 - ZOBMAH - BAAMEINGES - PUFEARA - CER 82050280 - HRASY
E-hiAN - seletomaringad@pmail.com

RELATORIO BENEFICIARIOS
N® 006/2022

O presente RELATORIO TECNICO, vincula-se ao Termo de Colaboragéo n° 531/2022, firmado entre
a ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, com inicio de vigéncia em 12/08/2022 €
data fim em 31/07/2023. Em conformidade as afividades realizadas pela ASSOCIAGAO CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA (PREFEITURA DE MARINGA/UNIFAMMA/SELETO), referente as atividades
desenvolvidas nos meses de NOVEMBRO e DEZEMBRO, e que vem compor as informagbes para Prestacéo
de Contas do 6° Bimestre de 2022.

CPF

Mome

122.720.019-63

Carlos Eduardo Cazatti Barbosa

096.230.099-33

Franciele Aparecida Prates Regina

088.892.349-03

Jalison Ribas Bueno

121.293.658-06

Jodo Pedro Jacometto Wolochen

115.525.138-39

Marcelo Yuji Fogaca Tsuneta

141.785.958-89

Pedro Rogério Mak

124.821.809-45

Rafael Andrey Fagundes

059.979.249-39

Raiene Desiree De Camargo

098.835.018-00

Renan Endo Lopes

077.097.508-74

Rubia Dandara Cavalcanti Silva

145.106.449.73

Diego Oliveira De Miranda

113.921.899-93

Gabriel Menrique Cardoso Do Nascimento

147.869.659-10

Giovanna Meisen Berto

088.326.608-11

Guitherme Francisco Marting Tokumoto

096.552.179-65

Matheus Martins Bacelar

067.670.708-20

Otavio Miyaki Nunes Da Silva

140.356.579-13

Pedro MHenrique Dias Fidalgo

122,892 .789-80

Pericies De Souza Junior

160.961.328-52

Rafaelly Moraes Dos Santos

113.137.259-00

Vitor Hugo Mansanari Siméo

111.455.379-44

Amanda Jagqueline De Almeida Barbosa

123.720.159-40

Andressa Tavares Candelorio

106.282.219-67

Crislaine Da Silva Vessovski

057.286.968-02

Eder Lima

100.896.046-28

Maira Lima De Oliveira

108.908.438-02

Pcliana De Oliveira Siqueira

008.070.420-48

Regis Tiago Wilborn

105.691.619-24

Wesllin Magalhges Mariano

065.399.349-80

David Leonardo De Oliveira Souza

Biretora Presidente 1 ACODM ‘

Maring4 (PR), 31 de Dezembro de 2022.
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RELATORIO TECNICO
N° 004/2022

O presente RELATORIO TECNICO, vincula-se ao Termo de Colaboragao n®
531/2022, firmado entre a ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTES E LAZER, com inicio de vigéncia em 12/08/2022 e data fim em 31/07/2023.
Em conformidade as atividades realizadas pela ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA
DE MAR!NGA (PREFEITURA DE MAR!NGA/UN%E’AMMA/SELETO} referente as atividades

informac&es para Prestagdo de Contas do 6° Bimestre de 20??

COMPETICOES

TACA PARANA SUB-16 MASCULINO

COPA UNIAO FEMININO

Maringa (PR), 10 de Janeiro de 2023.

SUZANA APA L DE DV
Diretora Premdmte I ACDM




